HAY—

\ >

L \ % ._;‘\_. : 3: /
I'PADIK I1 POBEHEW Eoﬂﬂ&aﬁ%lﬂ

‘auecnas [HIEBAHIH

2023 p.

JU1st 37100y BaYiB BUIIOT OCBiTH 2 Kypey 3a0unoi popmittrasuanis OC «Marictp» (OI1IT)
cretianbrocti 201 ArpoHomis

(v 3mimanomy dopmarti)

Koncyibramii 3
NUTaHb

Koncynbrant

[ara nposejienns

Yac ta micue
MPOBEJICHHS

Oxopouu
HABKOJHMIIHBOIO
cepeJIoBHIIa

KaH/1MJaar C.-r. HaYK, JIOUEHT

Manymkina T. M.

13.11.2023
14.11.2023
17.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
24.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
01.12.2023
04.12.2023
05.12.2023
08.12.2023

ExoHoMikH

KaH/IU/1aT €EKOHOMIYHHUX HayK,

JIOLICHT
Tabaukosa [". B.

13.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
29.11.2023
04.12.2023
05.12.2023
06.12.2023

[Moneninok — 10%-112°
Bisropok — 10%5-112%
I stauns — 109-11%°

ayn. 407 (Kapm.)

[Toweninok — 15%-16%
Bipropok — 15"°-16%°
Cepena — 15%-16%
aya. 107 (M.)

Oxoponwu npaiti

KaH/IM/1aT €EKOHOMIYHHX HayK,

JOUEHT
Kypenin B.M.

13.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
29.11.2023
04.12.2023
05.12.2023
06.12.2023

[Moneninok — 09%-10%
Bistopok — 12%°-13%
Cepeana — 10%°-11%
aya. 314 (Kp.)

[lepiumii npopextop
Kepisuuiia HaByaibHOro Biutiny

’jlexan (haxkybTeTy arpoTexXHoNorii

A
Jiof

Hleeelj—

Jmutpo BABEHKO

Onera MEJIBHUK

Antonida J/IPOBITHKO




SATBIL l’jL}KYI()
R0, e lil/\y
- B'siuecaan HIEBAHIH

‘..-",[;:., o N Loty
e T PE TS

: |
}'1 \ 1% =) '_/!
POBKIAL © /) /
Ir .ll .i.l

POOOTH LLK3aMeI: llllllll()l KOMIC
10 3ANHETY KBAiKaiiiinx pobiT 3/100yBatuaMn BUILOT OCBITH 2 KYpCY 3a04HOI
Gopay nasuanns OC «Maricrp» (Ol crictiasibnocTi 201 /\rponorvuﬂ

(y 3mitanomy (opmari)

Hassa Jlata Ay JUTOpIS

KoHCyabTallll KEPIBHUKIB Kapnenka, aya1. 308,
KBall(pIKaUIMHUX poOIT Lhil202d— 181408 p 408, 409, 112

{ Kaprnenka, aya. 308,

[lonepeaHin 3axUcCT 11.12.2023 —12.12.2023 p. 408. 409. 112
;’;i’é‘;‘f s L 25.12.2023 —28.12.2023 p. | Kaprenka, aya. 308
[lepiunit npopeKTOp Jimutpo bABEHKO
KepiBHHIIS HABYAJILHOTO BLIILTY Qﬂﬂf Onsra MEJIbHUK

JlexaH (aKyJIbTETy arpOTEXHOJIOT# W% AntoHiHa /IPOBITBKO

Scanned by TapScanner




/ B.o.p e ;1 jM'l*fyAy
TR | B‘ }IHCCIlaB [ITITEBAHIH

| |
! b4
|
— — |."“/
. ‘ .f‘,rf y
'- ) .l' | i

| PADIK |
IPOBEICHIS TI0NEPE/HBOTO 3aXHCTY kpastipikalitHux pooIT
3100VBAUIB BHILOT 0CBITH 2 Kypey 3a04HOl (hopmu HaBHaHHA
OC «Marictp» (OI1I1) cnewianbroctt 201 ArpOoHOMIS
(y 3Milanomy ¢gopmari)

: Yac
Kagenpa JlaTa MpOBEACHHA AyJIUTOpIS
3:
POCTMHHHUTBA T4 CAN0BO- 11.12.2023 15.00 Kapnenka, aya1.308
' [1apKOBOI0 I'OCI01apCTBa |
3emiiepoOCTBa, reoaesll Ta 17.12.2023 15.00 Kapnenka, aya.408
3eMJIeYCTPOIO
| SRMNEPAFIAROTIL T 11.12.2023 1500 | Kapnenka, ayn.409
' 11J10100BOY1BHHUIITBA
[ pyHTO3HABCTBA Ta arpoxIMil 12.12.2023 15.00 Kapnenka, aya.112
[lepiuunii npopekTop - JiImutpo BABEHKO
KepiBHMIA HaBYaAJIbLHOIO BIJIALITY Jﬂ Osira MEJIBHUK
-
Jlexan gakynpTeTy arpoTeXHOJIOTH (77~ Aunrtoxina [IPOBITHKO

Scanned by TapScanner




