

## ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ КОНСУЛЬТАЦІЙ

для здобувачів вищої освіти 2 курсу заочної форми навчання ОС «Магістр» (ОПП) спеціальності 201 Агрономія

(у змішаному форматі)

(у змішаному форматі)						
Консультації з питань	Консультант	Дата проведення	Час та місце проведення			
Охорони навколишнього середовища	кандидат сг. наук, доцент Манушкіна Т. М.	13.11.2023 14.11.2023 17.11.2023 20.11.2023 21.11.2023 24.11.2023 27.11.2023 28.11.2023 01.12.2023 04.12.2023 05.12.2023 08.12.2023	Понеділок — $10^{05}$ - $11^{25}$ Вівторок — $10^{05}$ - $11^{25}$ П'ятниця — $10^{05}$ - $11^{25}$ ауд. 407 (Карп.)			
Економіки	кандидат економічних наук, доцент Табацкова Г. В.	13.11.2023 14.11.2023 15.11.2023 20.11.2023 21.11.2023 22.11.2023 27.11.2023 28.11.2023 29.11.2023 04.12.2023 05.12.2023 06.12.2023	Понеділок — $15^{05}$ - $16^{25}$ Вівторок — $15^{05}$ - $16^{25}$ Середа — $15^{05}$ - $16^{25}$ ауд. 107 (М.)			
Охорони праці	кандидат економічних наук, доцент Курепін В.М.	13.11.2023 14.11.2023 15.11.2023 20.11.2023 21.11.2023 22.11.2023 27.11.2023 28.11.2023 29.11.2023 04.12.2023 05.12.2023	Понеділок — $09^{00}$ - $10^{20}$ Вівторок — $12^{25}$ - $13^{45}$ Середа — $10^{35}$ - $11^{55}$ ауд. 314 (Кр.)			

Перший проректор

Керівниця навчального відділу

Декан факультету агротехнологій

Mof Muly-Дмитро БАБЕНКО

Ольга МЕЛЬНИК

Антоніна ДРОБІТЬКО

ЗАТВЕРДЖУЮ В.о. регора МНАУ

В'ячеслав ШЕБАНІН 2023 р.

РОЗКЛАД

роботи Екзаменаційної комісії

по захисту кваліфікаційних робіт здобувачами вищої освіти 2 курсу заочної форми навчання ОС «Магістр» (ОПП) спеціальності 201 Агрономія (у змішаному форматі)

Назва	Дата	Аудиторія
Консультації керівників кваліфікаційних робіт	13.11.2023 – 12.12.2023 p.	Карпенка, ауд. 308, 408, 409, 112
Попередній захист	11.12.2023 – 12.12.2023 p.	Карпенка, ауд. 308, 408, 409, 112
Захист кваліфікаційних робіт	25.12.2023 – 28.12.2023 p.	Карпенка, ауд. 308

Перший проректор

Керівниця навчального відділу

Декан факультету агротехнологій

Дмитро БАБЕНКО

Ольга МЕЛЬНИК

Антоніна ДРОБІТЬКО



ГРАФІК

проведення попереднього захисту кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти 2 курсу заочної форми навчання ОС «Магістр» (ОПП) спеціальності 201 Агрономія (у змішаному форматі)

Кафедра	Дата	Час проведення 3:	Аудиторія
Рослинництва та садово- паркового господарства	11.12.2023	15.00	Карпенка, ауд.308
Землеробства, геодезії та землеустрою	12.12.2023	15.00	Карпенка, ауд.408
Виноградарства та плодоовочівництва	11.12.2023	15.00	Карпенка, ауд.409
Грунтознавства та агрохімії	12.12.2023	15.00	Карпенка, ауд.112

Перший проректор

Керівниця навчального відділу

Декан факультету агротехнологій

Дмитро БАБЕНКО

Ольга МЕЛЬНИК

Антоніна ДРОБІТЬКО